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Version d'étape : AESL1 201 Licence 1 Administration Economique et Sociale

ECRIT

ECRIT

ECRIT

ECRIT

ECRIT

ECRIT

ECRIT

ECRIT

M. M. COUTURIER

M. A. ZIAD

MME C. GOLHEN

MME S. BLASCO

M. L. VIDU

MME A. TARDIEU

M. L. VIDU

MME C. GOLHEN

17/12/2024

19/12/2024

19/12/2024

20/12/2024

07/01/2025

08/01/2025

08/01/2025

09/01/2025

LAE113T Droit des contrats CT

LAE117T Techniques quantitatives CT

LAE111T Introduction au droit CT

LAE119T Mathématiques CT

LAE112 Introduction à l'économie

LAE115 Droit constitutionnel

LAE116 Introduction à la microéconomie

LAE114 Introduction au droit des 
personnes

AD-008

A2-002

AD-008

GV

TO-102

GV

GV

GV

Campus 1 Bât E ex Annexe 
Droit

Campus 1 Bât K ex Amphi 
2000

Campus 1 Bât E ex Annexe 
Droit

Campus 1 Galerie Vitrée

Campus 1 Bât T ex Amphi 
Tocqueville

Campus 1 Galerie Vitrée

Campus 1 Galerie Vitrée

Campus 1 Galerie Vitrée

oui

oui

oui

oui

oui

oui

MME M. SOW

M. M. COUTURIER

MME S. PORCHER

M. A. ZIAD

MME C. GOLHEN

M. L. CARLIN

MME M. SOW

M. D. VAUCLAIR

M. L. BAFFICO 
HARAMOTO
MME S. BLASCO

M. L. VIDU

MME L. JANANE

MME A. TARDIEU

MME L. JANANE

M. L. VIDU

MME M. SEMBACH

M. S. BUVAT

M. A. MORIN

MME C. GOLHEN

MME M. ABADA-
FASQUELLE

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREEH.  DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF T-TEMPSSURVEILLANT

15h00

10h00

14h00

09h00

14h00

14h00

16h00

13h00

17h00

12h00

16h00

11h00

15h00

15h00

17h00

13h30

257

251

255

250

255

261

259

259

2h00

2h00

2h00

2h00

1h00

1h00

1h00

0h30

Cal examens Droit-AES Semestre 1 Session de janvierPERIODE :CALENDRIER :

Amphi D1

Amphi 2000

Amphi D1

Galerie Vitrée

Amphi Tocqueville

Galerie Vitrée

Galerie Vitrée

Galerie Vitrée

H. FIN


